
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2017. (……..) önkormányzati rendelet-tervezete 

a városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról  

és a tanulók utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A városi gimnáziumi, szakgimnáziumi és szakközépiskolai tanulmányi ösztöndíjról és a tanulók 

utazási támogatásáról szóló 16/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-

a kiegészül a következő (5) bekezdéssel:  

 

„(5) A Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság a magántanuló ösztöndíj kérelmét egyedileg 

bírálja el a kérelem beérkezését követő 15 napon belül, lehetővé téve azt, hogy az egyéni 

élethelyzeteket, egészségügyi okok miatti problémákat a bizottság figyelembe vehesse.” 

 

2.§ A Rendelet 1. § (3) bekezdés e) pontja hatályát veszti. 

 

3.§ A Rendelet 2017. április 15. napján lép hatályba és 2017. április 16. napján hatályát veszti. 

 

 

Lazók Zoltán  

polgármester 

Dr. File Beáta  

jegyző 

  

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. április 2. 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


